
                                               
 
 

Příloha č.: 1 k  Šabloně ŘD 01-00-K 
 

 

Příloha č. 1 “Oznámení“ 
VZ „Výměna rozvodů zdravotechniky v křídle A Karviná“ 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

„Výměna rozvodů zdravotechniky v křídle A Karviná“  
 

1. Rozsah zakázky  

Dílo bude provedeno v rozsahu dle bodu III. Obchodních podmínek, které jsou Přílohou č. 4 „Oznámení“.  
 

2. Termín a místo plnění 

2.1 Požadovaný termín celkového splnění díla je maximálně 55 kalendářních dnů (od předání staveniště 

dodavateli.) Přesný termín doplní uchazeč v Příloze č. 4 „Oznámení“. 

2.2 Místem plnění je budova č.p. 399 nacházející se na pozemku p.č. 475/2, k.ú. Ráj, Nemocnice 
s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace. 

2.3 Prohlídka místa plnění proběhne dne 03.10.2016. Sraz účastníků prohlídky místa plnění je v 9.00 
hod. před hlavním vchodem do nemocnice (Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná).  

 
3. Obsah a forma nabídky 

3.1 Zadavatel pro plnění předmětné zakázky stanovuje Obchodní podmínky formou smlouvy o dílo, které 

jsou Přílohou č. 4 „Oznámení“. Uchazeč je povinen obchodní podmínky akceptovat. Zadavatel jejich 
změnu neumožňuje. Uchazeč obchodní podmínky doplněné včetně příloh (viz poznámky v textu) a 

podepsané statuárním zástupcem přiloží do nabídky. Uchazeč ke smlouvě rovněž přiloží vyplněnou a 
podepsanou přílohu č. 5 „Oznámení“. 

3.2 Uchazeč prokáže kvalifikační předpoklady v souladu s bodem č. 5 „Oznámení“.  

3.3  Součástí nabídky musí být rovněž doložené následující údaje formou podepsaného čestného 

prohlášení:  
 seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce 

lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele,  

 má-li uchazeč formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 

přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek,  
 prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního 

předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

3.4 Součástí nabídky musí být vyplněné a podepsané přílohy č. 2 a 3 „Oznámení“. 

4. Nabídková cena 

Nabídková cena bude uvedena v členění cena bez DPH, výše DPH (% a Kč) a cena včetně DPH 

v jednotlivých rozpočtech stavby, v SOD budou uvedeny hodnoty jednotlivých rozpočtů a výsledná cena, vše 
již bez DPH.  

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady uchazeče na kvalitní zhotovení celého předmětu plnění 
specifikovaného v obchodních podmínkách, zejména veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním 

provedením a dokončením díla včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během provádění díla, 

náklady zpracování projektu, provedení požadovaných zkoušek, provozní náklady, náklady na autorská práva, 
pojištění, daně, cla, a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu plnění.  

Cena je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit.  



                                               
 
 

Příloha č.: 1 k  Šabloně ŘD 01-00-K 
 

 

 
5. Platební podmínky 

Zálohy na platby nebudou sjednány.  
Lhůta splatnosti faktur činí do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli. 

 
6. Kontaktní osoba zadavatele 

K dotazům ohledně předmětu veřejné zakázky je určena Bc. Alexandra Klímová, specialista na veřejné 

zakázky a dotace, tel. 596 383 274, klimova@nspka.cz  

Zadavatel zároveň upozorňuje, že v rámci této veřejné zakázky má v úmyslu adresovat korespondenci 

zájemcům, resp. uchazečům, zejména prostřednictvím komunikačního kanálu el. nástroje E-ZAK. 
 

 

7. Informace o elektronickém nástroji E-ZAK 
Podrobné instrukce elektronického nástroje naleznete v uživatelské příručce pro dodavatele, pod odkazem: 

http://msk.ezak.cz/data/mnanual/EZAK-Manual-Dodavatel.pdf. Systémové požadavky na PC pro podání 
nabídek v aplikace E-ZAK najdete na adrese: http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system.   

 

8.  Další informace a údaje 

- nabídka nesplňující podmínky Oznámení a Zadávací dokumentace nebude zadavatelem hodnocena, 

- zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce akceptoval parametry uvedené v projektové 
dokumentaci, 

- uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku, a to v českém jazyce, 
- variantní nabídku zadavatel nepřipouští, 

- zadavatel si v případě mimořádně nízké hodnoty některého kritéria vyhrazuje právo vyžádat si její 

zdůvodnění. V případě, že posoudí, že zdůvodnění je neopodstatněné, nabídku nebude hodnotit. 
- zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv zadávací řízení zrušit a to bez udání důvodu, 

 
 

Bc. Alexandra Klímová 

vedoucí zakázky 
 

 
 

mailto:klimova@nspka.cz
http://msk.ezak.cz/data/mnanual/EZAK-Manual-Dodavatel.pdf
http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system

